
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

………………………………..
ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
www.depps.minedu.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μαρούσι,  5.12.2022
Αρ. Πρωτ. :  192 /ΔΕΠΠΣ

           
           ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση  Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των χαρακτηρισθέντων με την υπό
στοιχεία 26500 /Δ6/9-3-2022 (Β΄ 1048) Υ.Α. Πειραματικών Σχολείων και τροποποίηση συγκρότησης των
Επιστημονικών  Εποπτικών  Συμβουλίων  (ΕΠ.Ε.Σ)  των  Πρότυπων  και  Πειραματικών  Σχολείων  που
συγκροτήθηκαν  με  τις  52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021  (ΑΔΑ:  Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ),  63/ΔΕΠΠΣ/25-9-2022   (ΑΔΑ:
Ψ54046ΜΤΛΗ-1Ω0) και 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021 (ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ) Αποφάσεις της Δ.Ε.Π.Π.Σ.»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α) τον ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’111) και ιδίως των
άρθρ. 14 και 17, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β)  τα  άρθρα  13   έως  15  του  ν.  2690/1999  (Α’45)  «Κύρωση  του  Κώδικα  Διοικητικής

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν,
γ) το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (A’ 31)

όπως ισχύει,
2. την υπ’ αρ. 162971/Δ6/30-11-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001) Υ.Α. «Λήξη θητείας Επιστημονικής Επιτροπής

Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ) - Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων
και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ)» 

3. την  υπό  στοιχεία  26500/Δ6/9-3-2022  (Β΄  1048)  Υ.Α.  με  θέμα  «Χαρακτηρισμός  δημόσιων
σχολικών  μονάδων  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης  ως  Πειραματικών
Σχολείων από το σχολικό έτος 2022-2023» (ΑΔΑ: Ω27646ΜΤΛΗ-6ΒΡ) 

4. την  υπό  στοιχεία  52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021  «Συγκρότηση  Επιστημονικών  Εποπτικών  Συμβουλίων
(ΕΠ.Ε.Σ.)  στα  Πειραματικά  και  Πρότυπα  Σχολεία»  (ΑΔΑ:  Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ)  Απόφασης  της
Δ.Ε.Π.Π.Σ.

5. την υπό στοιχεία 63/ΔΕΠΠΣ/25-9-2022 «Τροποποίηση της αριθμ.  52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 (ΑΔΑ:
Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ) απόφασης Συγκρότησης Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.)
στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» (ΑΔΑ: Ψ54046ΜΤΛΗ-1Ω0) Απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

6. την υπό στοιχεία 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021 (ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ): «Συγκρότηση Επιστημονικών
Εποπτικών  Συμβουλίων  (ΕΠ.Ε.Σ.)  των  Πρότυπων  και  Πειραματικών  Σχολείων,  των
χαρακτηρισθέντων με την υπό στοιχεία 51614/Δ6/11-5-21 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) Υπουργική
απόφαση  και  τροποποίηση  της  υπό  στοιχεία  52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021  Απόφασης  της  ΔΕΠΠΣ
“Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.)  στα Πειραματικά και  Πρότυπα
Σχολεία”»  Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

7. τις  υπηρεσιακές  μεταβολές  (συνταξιοδοτήσεις,  μη  παρατάσεις  θητειών,  λήξη  συμβάσεων
αναπληρωτών  κ.ά)  των  εκπαιδευτικών  και  Προέδρων,  μελών  των  ΕΠ.Ε.Σ.  σε  Πρότυπα  και
Πειραματικά Σχολεία

8. την υπό στοιχεία Φ.2/2517/25-10-22 εισήγηση του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κρήτης για  τους ορισθέντες προς
αντικατάστασή Σ.Ε.Ε.  Παιδαγωγικής Ευθύνης των Πρότυπων και  Πειραματικών Σχολείων της
περιφέρειάς του, καθώς και τους αναπληρωτές τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ.

9. το  από  31-10-2022  μήνυμα  ηλεκτρονικού  ταχυδρομείου  της  Περιφερειακής  Επιτροπής
Πρότυπων  και  Πειραματικών  Σχολείων  (Π.Ε.Π.Π.Σ.)  Αττικής  για   τους  ορισθέντες  προς

http://www.depps.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



αντικατάστασή Σ.Ε.Ε.  Παιδαγωγικής Ευθύνης των Πρότυπων και  Πειραματικών Σχολείων της
περιφέρειάς Αττικής, καθώς και τους αναπληρωτές τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ.

10. το υπ΄αρ. 130981/25-10-2022 εισερχ. ΥΠΑΙΘ από την Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας για
τους  ορισθέντες  προς  αντικατάστασή  Σ.Ε.Ε.  Παιδαγωγικής  Ευθύνης  των  Πρότυπων  και
Πειραματικών Σχολείων της περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και τους αναπληρωτές
τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ.

11. το  από  26-10-2022  μήνυμα  ηλεκτρονικού  ταχυδρομείου  της  Περιφερειακής  Επιτροπής
Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)  Ιόνιων Νήσων για  τους ορισθέντες  προς
αντικατάστασή Σ.Ε.Ε.  Παιδαγωγικής Ευθύνης των Πρότυπων και  Πειραματικών Σχολείων της
περιφέρειάς Αττικής, καθώς και τους αναπληρωτές τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ.

12. το υπ΄αρ. 1640/26-10-2022 έγγραφο του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ηπείρου  για  τους ορισθέντες προς 
αντικατάστασή Σ.Ε.Ε. Παιδαγωγικής Ευθύνης των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της 
περιφέρειάς του, καθώς και τους αναπληρωτές τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ.

13. το  υπο  στοιχεία  Φ22.7/9706/25-10-2022  έγγραφο  του  Περιφερειακού  Διευθυντή
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας για  τους ορισθέντες προς αντικατάσταση Σ.Ε.Ε. Παιδαγωγικής
Ευθύνης  των  Πρότυπων  και  Πειραματικών  Σχολείων  της  περιφέρειάς  του,  καθώς  και  τους
αναπληρωτές τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ. 

14. το από 26-10-2022 μήνυμα ηλ. ταχυδρομείου της Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και
Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για  τους ορισθέντες
Σ.Ε.Ε. Παιδαγωγικής Ευθύνης των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της περιφέρειάς του,
καθώς και τους αναπληρωτές τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ. 

15. το από 24-10-2022 μήνυμα ηλ. ταχυδρομείου της Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και
Πειραματικών  Σχολείων  (Π.Ε.Π.Π.Σ.)   Δυτικής  Μακεδονίας  για   τους  ορισθέντες  προς
αντικατάστασή Σ.Ε.Ε.  Παιδαγωγικής Ευθύνης των Πρότυπων και  Πειραματικών Σχολείων της
περιφέρειάς του, καθώς και τους αναπληρωτές τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ. 

16. το από 25-10-2022 μήνυμα ηλ. ταχυδρομείου της Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και
Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) Νοτίου Αιγαίου για  τους ορισθέντες προς αντικατάστασή
Σ.Ε.Ε. Παιδαγωγικής Ευθύνης των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της περιφέρειάς του,
καθώς και τους αναπληρωτές τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ. 

17. Το  υπ΄αρ.  4051/21-10-2022  έγγραφο  της  Περιφερειακής  Επιτροπής  Πρότυπων  και
Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) Βορείου Αιγαίου για  τους ορισθέντες προς αντικατάστασή
Σ.Ε.Ε. Παιδαγωγικής Ευθύνης των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της περιφέρειάς του,
καθώς και τους αναπληρωτές τους, στις κενούμενες θέσεις των ΕΠ.Ε.Σ. 

18. την υπό στοιχεία 138/ΔΕΠΠΣ/10-11-2022 «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, Α.
Για την συγκρότηση των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Σχολικών μονάδων
που χαρακτηρίσθηκαν με την υπό στοιχεία 26500 /Δ6/9-3-2022 (Β΄ 1048) Υ.Α. ως Πειραματικά
Σχολεία  ΚΑΙ  B.  Για  την  πλήρωση  κενούμενων  θέσεων  εκπαιδευτικών  -  μελών,  των  ήδη
συγκροτημένων  Επιστημονικών  Εποπτικών  Συμβουλίων  (ΕΠ.Ε.Σ)  των  Πρότυπων  και
Πειραματικών Σχολείων» (ΑΔΑ: ΨΝΒ846ΜΤΛΗ-Α5Υ)

19. την  υπό  στοιχεία  Φ20.5/85/25.11.2022  «Ορισμός  τακτικών  μελών  κενούμενων  θέσεων
εκπαιδευτικών μελών στο κοινό ΕΠ.Ε.Σ. του Πειραματικού 1ου Δημοτικού Σχολείου Ρεθύμνου‐μελών στο κοινό ΕΠ.Ε.Σ. του Πειραματικού 1ου Δημοτικού Σχολείου Ρεθύμνου
και  στο  κοινό  ΕΠ.Ε.Σ.  του  Πειραματικού  66ου Νηπιαγωγείου  Ηρακλείου»  Απόφαση  της
Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) Κρήτης.

20. την υπό στοιχεία 26/ΠΕΠΠΣ/25.11.2022 «Πλήρωση κενούμενων θέσεων εκπαιδευτικών –
μελών  ΕΠ.Ε.Σ.  Τακτικών  και  Αναπληρωματικών»  Απόφαση  της  Περιφερειακής  Επιτροπής
Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) Θεσσαλίας. 

21. το  υπ΄αρ.  22374/25.11.2022  «Υποβολή  τελικών  αξιολογικών  πινάκων  για  επιλογή
μελών/εκπαιδευτικών  και  των  αναπληρωτών  τους  των  ΕΠ.Ε.Σ.  της  Π.Δ.Ε.  Κεντρικής
Μακεδονίας» έγγραφο  της Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων
(Π.Ε.Π.Π.Σ.) Κεντρικής Μακεδονίας.

22. Την  υπό  στοιχεία  Φ.11.4/49/Π  .Ε.Π  .Π  .Σ./28.11.2022  Απόφαση  της  Περιφερειακής
Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) Δυτικής Ελλάδας.

23. Το  υπό  στοιχεία  ΠΕΠΠΣ/17/25-11-2022  «Πρόταση  ορισμού  των  τακτικών  ή/και
αναπληρωματικών  μελών  των  ήδη  συγκροτημένων  Επιστημονικών  Εποπτικών  Συμβουλίων
(ΕΠ.Ε.Σ)  του  2ου  Πειραματικού  Δημοτικού  Σχολείου  Πόλεως  Ρόδου  και  του  Ειδικού

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



Πειραματικού  Σχολείου  Πόλεως  Ρόδου»  και  ΠΕΠΠΣ/18/25-11-2022  «Αποστολή  τελικών
αξιολογικών πινάκων και πρότασης ορισμού μελών των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων
(ΕΠ.Ε.Σ)  των  Πρότυπων  και  Πειραματικών  Σχολείων  Νοτίου  Αιγαίου»  έγγραφο  της
Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) Νοτίου Αιγαίου.

24. την  υπ΄  αρ.  8495/28-11-2022  Απόφαση  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Δυτικής  Μακεδονίας  με  θέμα:
«Τοποθέτηση  εκπαιδευτικού  ως  μέλος  του  ΕΠ.Ε.Σ.  του  7ου  Πειραματικού  Νηπιαγωγείου
Φλώρινας».

25. Την υπό στοιχεία 6/ΠΕΠΠΣ/28.11.2022 «Εισήγηση ορισμού τακτικών και αναπληρωματικών
μελών στα Επιστημονικά Εποπτικά Συμβούλια (ΕΠ.Ε.Σ) Πειραματικών Σχολείων αρμοδιότητας
της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Αττικής  σύμφωνα  με  την  υπ’  αριθ.  138/ΔΕΠΠΣ/10-11-2022  Πρόσκληση
εκδήλωσης ενδιαφέροντος» Απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής.

26. Την  υπό  στοιχεία  Φ.  ΠΕΠΠΣ/28/28.11.2022  ««Απόφαση  ορισμού  Τακτικών  και
Αναπληρωματικών εκπαιδευτικών-μελών Ε.Π.Ε.Σ. του 16ου Πειραματικού Δημοτικού Σχολείου
Λαμίας»,  Απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Στερεάς Ελλάδας. 

27. την υπ΄ αρ. 4804/28.11.2022 «Απόφαση ορισμού τακτικών και αναπληρωματικών μελών
των  Επιστημονικών  Εποπτικών  Συμβουλίων  (ΕΠ.Ε.Σ.)  του  2ου  Πειραματικού  Νηπιαγωγείου
Σάμου και του 1ου Πειραματικού Γυμνασίου Σάμου» Απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Βορείου Αιγαίου.

28. Την  υπό  στοιχεία  Φ.15.1/14019/28.11.2022  «Ορισμός  τακτικών  και  αναπληρωματικών
μελών - εκπαιδευτικών των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Πειραματικών
Σχολείων  Αν.  Μακεδονίας  -  Θράκης»  Απόφαση  της  Π.Ε.Π.Π.Σ.  Ανατολικής  Μακεδονίας  και
Θράκης.

29. Την  υπό  στοιχεία  Φ.20.5/85/25.11.2022  «Ορισμός  τακτικών  μελών  κενούμενων  θέσεων
εκπαιδευτικών μελών στο κοινό ΕΠ.Ε.Σ. του Πειραματικού 1ου Δημοτικού Σχολείου Ρεθύμνου‐μελών στο κοινό ΕΠ.Ε.Σ. του Πειραματικού 1ου Δημοτικού Σχολείου Ρεθύμνου
και στο κοινό ΕΠ.Ε.Σ. του Πειραματικού 66ου Νηπιαγωγείου Ηρακλείου» Απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ.
Κρήτης, το υπό στοιχεία Φ.20.5/88/02.12.2022 «Διαβίβαση αιτήσεων εκπαιδευτικών για ορισμό
αναπληρωματικών εκπαιδευτικών μελών στο κοινό ΕΠ.Ε.Σ. του Πειραματικού 1ου Δημοτικού
Σχολείου Ρεθύμνου» έγγραφο του Προέδρου της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κρήτης.

30.  την  υπ΄  αρ.  18/10-10-2022,  «Θέμα 3ο:  Ενημέρωση για  την διαδικασία  κάλυψης κενών
θέσεων των ΕΠΕΣ», Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

31. την  υπ΄  αρ.  20/8-11-2022,  “Θέμα  3ο  :  Έγκριση  πρόσκλησης  ενδιαφέροντος  για  την
συγκρότηση των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Σχολικών μονάδων που
χαρακτηρίσθηκαν  με  την  υπό  στοιχεία  26500  /Δ6/9-3-2022  (Β΄  1048)  Υ.Α.  ως  Πειραματικά
Σχολεία  και  για  την  πλήρωση  κενούμενων  θέσεων  εκπαιδευτικών  -  μελών,  των  ήδη
συγκροτημένων  Επιστημονικών  Εποπτικών  Συμβουλίων  (ΕΠ.Ε.Σ)  των  Πρότυπων  και
Πειραματικών Σχολείων”  Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ..

32. την υπ΄αρ. 22/2-12-2022, «Θέμα 1ο: Συγκρότηση ΕΠ.Ε.Σ σχολείων που χαρακτηρίσθηκαν με
την υπό στοιχεία 26500 /Δ6/9-3-2022 (Β΄ 1048) Υ.Α. ως Πειραματικά Σχολεία και τροποποίηση
συγκρότησης  για  την  πλήρωση  κενούμενων  θέσεων  εκπαιδευτικών  -  μελών,  των  ήδη
συγκροτημένων  Επιστημονικών  Εποπτικών  Συμβουλίων  (ΕΠ.Ε.Σ)  των  Πρότυπων  και
Πειραματικών Σχολείων»    Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ.

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ι. Ορίζουμε τους Προέδρους των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων των Πρότυπων και Πειραματικών

Σχολείων  και  τους  αναπληρωτές  τους  σε  συνέχεια  της  υπό  στοιχεία  138/ΔΕΠΠΣ/10-11-2022  (ΑΔΑ:

ΨΝΒ846ΜΤΛΗ-Α5Υ) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ,  ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΟΝΟΜΑ

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ.

ΚΩΔΙΚΟΣ  Πρόεδρος Αναπλ.

Πρόεδρος

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ

0501003  Φιλιππάκης

Μιχαήλ,

Καθηγητής

Πανεπιστημίου

Πειραιώς

 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

15ο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

9521302

ΚΟΙΝΟ

ΕΠΕΣ

Τζιάτζη

Μαρία,

Καθηγήτρια

Δημοκρίτειου

Πανεπιστημίου

Θράκης

Δημάση

Μαρία,

Καθηγήτρια

Δημοκριτείου

Πανεπιστημίου

Θράκης

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

5ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

9420005

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

5ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4201000

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

3ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4201009

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ

301020  Καρακατσάνη

Δέσποινα,

Καθηγήτρια

Πανεπιστημίου

Πελοποννήσου

 

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΙΙ. Τροποποιούμε  τις  με  στοιχεία  52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021  (ΑΔΑ:  Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ)  και 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021  (ΑΔΑ:  Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ)  αποφάσεις  της  Δ.Ε.Π.Π.Σ.,

συγκροτούμε τα ΕΠ.Ε.Σ. των σχολείων τα οποία χαρακτηρίστηκαν ως Πειραματικά σύμφωνα με την υπό στοιχεία 26500 /Δ6/9-3-2022 (Β΄ 1048) Υπουργική Απόφαση
ως ακολούθως:

ΠΕΡΙΦΕΡ
ΕΙΑ

ΟΝΟΜΑ
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΠ.Ε.Σ.

ΚΩΔΙ
ΚΟΣ

 Πρόεδρος
Αν.

Πρόεδρο
ς

Συντονιστής/
τρια

Αν.
Συντονιστ

ή/τριας

Διευθυντής/
τρια

Αν.
Διευθυντή

/τριας

Τακτικό
Μέλος

Αν. Μέλος
Τακτικό
Μέλος

Αν. Μέλος
Γραμματέ

ας

Αν.
Γραμματέ

ας

ΑΝΑΤΟΛΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

13ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΞΑΝΘΗΣ

9370
255

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΟΥΤΣΟΚΛΕΝΗ

Σ
 

ΚΟΥΓΙΟΥ
ΡΟΥΚΗ

ΜΑΡΙΝΑ

 

ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΔΡΙΒΑ
ΑΝΔΡΙΑΝ

Η

ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ
ΜΑΡΙΑ

ΣΟΥΣΛΟΓΛ
ΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η (έως 21-

6-2023)

ΠΕΓΓΙΔΟΥ
ΜΑΡΙΝΑ (έως

21-6-2023)

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
( έως 30-6-

2023)

ΜΑΝΩΛΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

( έως 21-6-
2023)

ΚΟΝΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ  (
έως 21-6-

2023)

ΜΩΥΣΙΑΔ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΛΕΥΘΕΡΑ
ΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

17ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΞΑΝΘΗΣ

9370
271

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟ
Υ ΕΥΓΕΝΙΑ -

ΠΕ70

ΜΕΛΙΣΣΟ
ΠΟΥΛΟΣ
ΣΑΒΒΑΣ

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΠΑΡΜΑΚΛ
Η

ΔΗΜΗΤΡΑ
( ΕΩΣ 21-6-

2023)

ΧΑΤΖΗΤΟΥΛΟ
ΥΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

 
ΛΑΓΟΓΕΡΙΔΟ
Υ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

   

ΑΝΑΤΟΛΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

1ο
ΟΛΟΗΜΕΡ

Ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΥΠΟΛΗΣ

9110
248

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΣΑΚΟΝΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΥ

 

ΧΑΜΨΑΔΑΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΡΙΒΑ
ΑΝΔΡΙΑΝ

Η

ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ
ΑΝΤΙΟΠΗ-

ΕΛΕΝΗ

ΜΠΡΟΥΤΣ
ΟΥ

ΦΩΤΕΙΝΗ

ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ
ΒΙΡΓΙΝΙΑ

 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ

ΜΑΡΙΑ
 

ΤΕΜΠΡΙΔ
ΟΥ

ΑΝΤΙΟΠΗ-
ΕΛΕΝΗ

ΚΑΡΑΒΟΚΥ
ΡΗ

ΒΙΡΓΙΝΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

6ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΥΠΟΛΗΣ

1101
000

ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ
Σ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
- ΠΕ08

ΔΑΡΓΙΝΙΔ
ΟΥ

ΛΕΜΟΝΙΑ

ΙΣΗΔΩΡΙΔΟΥ
ΕΥΔΟΞΙΑ

ΜΑΝΟΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ
ΧΡΥΣΗ

ΚΑΡΑΠΑΤΣΟΥ
ΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΓΕΝΗΖΕΓΚΙΝ
Η ΖΩΗ

ΣΚΕΥΑ
ΓΛΥΚΕΡΙΑ

ΒΑΛΑΒΑΝΙΔ
ΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
  

ΑΝΑΤΟΛΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

15ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο
ΚΟΜΟΤΗΝ

ΗΣ

9521
302

 

ΤΖΙΑΤΖΗ
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΑΣΗ  
ΜΑΡΙΑ

ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΔΡΙΒΑ
ΑΝΔΡΙΑΝ

Η

ΜΟΥΡΤΙΑΔΟΥ
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΚΑΛΑΚΗ
ΔΑΦΝΗ 

 ( ΕΩΣ 21-
6-2023)

ΡΑΛΛΗ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 ( ΕΩΣ 21-6-
2023)

 

ΣΤΟΥΡΟΥ
ΕΛΕΝΗ 

 ( ΕΩΣ 21-6-
2023)

 

ΦΩΤΙΑΔΗ
Σ

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ

ΚΑΛΟΓΕΡΑ
ΚΗ

ΔΕΣΠΟΙΝΑΑΝΑΤΟΛΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

5ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΟΜΟΤΗΝ

ΗΣ

9420
005

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠΕ

Σ

ΤΣΟΥΡΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΑΡΑΜΠ
ΟΓΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ

ΠΕΓ ΙΟΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΟΛΕΝΤΖΑ
ΡΙΔΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ

ΨΑΡΙΔΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΝΕΔΟΥ
ΠΗΝΕΛΟΠΗ
(  έως 21-6-

2023)

ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟ
Υ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΤΣΙΚΟΥ
ΜΑΡΙΑ

(  έως 21-6-
2023)

ΑΝΑΤΟΛΙ 5ο 4201  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΔΑΡΓΙΝΙΔ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΣΙΡΚΑ ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡ ΝΤΑΡΑ

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΟΜΟΤΗΝ

ΗΣ

000 ΜΑΡΙΑ
ΟΥ

ΛΕΜΟΝΙΑ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΟΥ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
(έως 30-6-

2023) 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΑΝΑΤΟΛΙ
ΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΘΡΑΚΗΣ

3ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ
ΚΟΜΟΤΗΝ

ΗΣ

4201
009

 
ΣΑΜΑΡΑ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΑΡΑΟΓΛ
ΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΦΩΤΙΑΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΑΡΑΓΕΩΡ
ΓΙΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΗΛΙΑΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΛΥΚΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ -
Π.Σ.Π.Α. (6/

Θ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

9050
659

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΝΙΣΤΑΖΑΚΗΣ
ΕΚΤΟΡΑΣ

 
 

ΤΖΑΝΑΚΑ
ΚΗ ΑΝΝΑ

 
 

ΠΟΛΥΖΩΗ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΛΑΜΠΡΟ
ΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ

ΜΑΡΙΑ
ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ

ΑΓΓΕΛΗ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ
ΗΡΩ (έως 21-

6-2023)

ΚΟΚΟΝΕΖΗ
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ
(  έως 21-6-

2023)

ΛΙΑΝΟΥ
ΜΑΡΙΑ ( έως
21-6-2023)

ΣΕΚΛΟΥ
ΔΙΟΝΥΣΙΑ

(  έως 21-6-
2023)

ΣΟΥΡΗ
ΠΗΝΕΛΟ

ΠΗ

ΜΑΡΙΑ
ΜΠΙΜΠΟΥ

ΔΗ

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ -

Π.Σ.Π.Α.
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

0501
001

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΠΑΖΙΓΟ
Υ

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ

ΣΟΥΡΗ
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΝΔΡΙΩΤΗ

Σ
 

ΔΟΥΛΦΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΕΚΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΥΤΣΟΥΔΑ
ΚΗ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
  

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ -

Π.Σ.Π.Α.
(ΛΥΚΕΙΟ)

0551
001

          

ΑΤΤΙΚΗΣ

2o
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΘΗΝΑΣ

0501
130

 
ΚΥΝΗΓΟΣ

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

ΑΝΤΙΓΟΝ
Η

ΑΛΜΠΑ
ΠΑΠΑΚΩ
ΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΥ

ΚΑΜΠΟΥΚΟΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΠΑΠΑΣΗ
ΜΑΚΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΛΛΙΤΣΑΚΗ
ΧΑΙΔΩ 

 ΤΣΑΠΑΛΗ
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚ
Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ
ΕΛΕΝΗ 

ΤΣΟΥΚΟΣ
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΚΑΛΛΙΤΣΑ
ΚΗ ΧΑΪΔΩ

ΔΙΑΜΑΝΤΙ
ΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο
ΠΡΟΤΥΠΟ

ΓΕΛ
ΑΘΗΝΑΣ

0551
010

 
ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΧΡΥΣΑ

ΜΙΚΡΑΚΗ
Σ

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΚΑΜΠΟΥΚ
ΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΜΥΛΩΝΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΝΙΚΗΦΟΡ
ΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΥΛ
Α

ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟ
Υ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΑΝΝΑ 

ΧΑΪΔΕΜΕΝΑ
ΚΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΑΤΕΡΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

Σ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Υ  ΑΝΝΑ

ΜΥΛΩΝΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

Α

ΓΑΣΠΑΡΙΝ
ΑΤΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
Α-ΑΝΝΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

0501
002

 
ΚΟΖΥΡΗΣ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΚΟΥΚΟΥ
ΝΑΡΑΣ

ΛΙΑΓΚΗΣ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΛΙΟΥΜΠΗ
ΠΑΡΑΣΚΕΥ

Η 

ΓΕΛΑΔΑΚΗ
ΣΟΦΙΑ

ΛΥΜΠΕΡΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΟΥΤΣΙΒΙΤΗ
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔ
ΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΜΠΑΡΤΣΩΚΑ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΛΑΔΑΚ
Η ΣΟΦΙΑ

ΚΟΥΤΣΙΒΙΤ
Η

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΜΑΡΙΟΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΛ

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ
Υ ΣΧΟΛΗΣ

0551
002

 
ΦΟΥΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ 

ΚΟΝΤΟΓ
ΕΩΡΓΗΣ
ΑΡΙΣΤΕΙΔ

ΗΣ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΡΟΥΣΣΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΕΡΕΤΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΑΙΡΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ

ΑΛΕΦΑΝΤΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΑΜΒΑΚΟΥΛ
ΑΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ
ΟΣ

ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΒΙΟΛΑΚΗ
ΑΘΗΝΑ

ΣΕΡΕΤΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΛΕΦΑΝΤ
ΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΝΑΒΡΥΤΩ

Ν

0501
003

 
ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΒΕΡΔΗΣ
AΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ

ΑΣΗΜΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΜΠΟΥΛΑ
ΚΗ

ΑΡΧΟΝΤΩ

ΡΟΥΜΠΕΑ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΛΟΥΚΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΚΑΡΑΦΩΤΙΑ
Σ ΙΩΑΣΑΦ-
ΑΓΓΕΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛ
ΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΛΕΝΗ

ΡΟΥΜΠΕΑ
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΠΙΝΙΣΚΟ
Υ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΛ

ΑΝΑΒΡΥΤΩ
Ν

0551
003

 
ΑΝΤΩΝΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ
Σ

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ

ΠΑΓΟΥΡΤ
ΖΗΣ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΜΑΡΑΓΚΟ
Σ

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ

ΟΤΖΑΚΟΓΛΟΥ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 ΧΑΤΖΗΘΕ
ΟΔΩΡΙΔΗΣ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΤΟΥΡΝΑ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΚΑΡΔΑΜΙΤΣ
ΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ

ΣΩΤΗΡΙΑ

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ

ΟΤΖΑΚΟΓ
ΛΟΥ

ΤΟΥΡΝΑ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΑΓΙΩΝ
ΑΝΑΡΓΥΡΩ

Ν

0501
005

 
ΣΑΡΑΝΤΟΣ
ΨΥΧΑΡΗΣ

ΞΕΝΑΚΗΣ
ΑΠΟΣΤΟ

ΛΟΣ

ΚΑΦΕΤΖΟΠΟ
ΥΛΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΜΑΛΑΜΑ
Σ

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΧΙΟΝΙΔΗΣ
ΠΑΝΤΕΛΕΗ

ΜΩΝ

ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΚΑ 

ΧΡΗΣΤΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΚΥΡΙΑΝΟΓΛ
ΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΛΥΤΣΙΟΥΛΗΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ
ΜΟΥΡΑΤΙ

ΔΗΣ

ΚΑΛΦΟΓΛ
ΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΚΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ
ΑΝΑΡΓΥΡΩ

Ν

0551
015

 
ΚΡΗΤΙΚΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΚΥΜΠΑΡ
ΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ

ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΒΑΣΜΑΝ
ΟΛΗ

ΕΡΑΣΜΙΑ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΑΚΑΟΓΛΟ
Υ ΣΟΦΙΑ

ΜΠΑΚΕΤΤΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
ΤΣΑΓΚΑΡΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΜΕΛΙΣΤΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Υ

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ

ΜΠΑΚΕΤΤ
Α

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗ
Σ ΣΧΟΛΗΣ
ΣΜΥΡΝΗΣ

0501
004

 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΜΑΣΤΡΟ
ΓΙΑΝΝΗ
ΑΝΝΑ

ΛΙΝΑΡΔΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΟΦΡΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΑΥΛΟΣ-
ΦΩΤΙΟΣ

ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝ
ΝΗ

ΜΙΧΑΛΙΟΣ
ΜΙΧΑΗΛ

ΓΚΟΝΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΓΚΟΤΣΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΑΛΚΟΥ
ΑΓΑΠΗ

ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΠΑΥΛΟΣ-
ΦΩΤΙΟΣ

ΣΚΑΛΤΣΟΓ
ΙΑΝΝΗ

ΓΚΟΝΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΛ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗ
Σ ΣΧΟΛΗΣ
ΣΜΥΡΝΗΣ

0551
004

 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ.
ΑΝΔΡΕΟ

Υ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΛΙΝΑΡΔΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΟΦΡΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΧΡΗΣΤΟΣ
ΦΑΝΙΔΗΣ

ΛΙΤΣΑΡΔΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΔΙΑΚΟΝΟΥ
ΜΑΡΙΑ 

ΑΡΓΥΡΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΑΚΕΔΟΝΑΣ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ

ΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΧΑΣΑΠΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ
ΦΑΝΙΔΗΣ

ΔΙΑΚΟΝΟΥ
ΜΑΡΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΖΑΝΝΕΙΟ
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΠΕΙΡΑΙΑ

5019
05

 
ΠΟΤΑΡΗ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΜΑΡΙΑ

ΠΟΥΛΟΥ
ΚΑΣΚΑΝΤΑΜ

Η ΜΑΡΙΑ

ΜΠΟΕΜΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

Α

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ

ΜΑΡΙΑ
ΧΑΤΖΗΓΕΩ

ΡΓΙΟΥ

ΒΡΑΧΝΟΣ
ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 

ΚΙΤΣΟΥ
ΣΟΦΙΑ 

ΡΗΓΑΤΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΝΤΟΥΣΚΑ
ΣΟΦΙΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΦΡΙΛΙΓΚΟ

Σ

ΒΡΑΧΝΟΣ
ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο 12/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ
ΠΕΙΡΑΙΑ -
ΡΑΛΛΕΙΟ

9520
037

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟ

Υ

ΚΡΙΕΜΠΑ
ΡΔΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ

ΜΑΝΔΡΙΚΑΣ
ΑΧΙΛΛΕΑΣ

ΜΑΝΤΖΑΡ
ΙΔΟΥ

ΑΡΧΟΝΤΙΑ
ΡΕΛΛΙΑ
ΜΑΡΙΑ

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΥ

ΕΥΔΟΞΙΑ
 

ΜΠΑΚΑΛΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 
ΛΑΔΑ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΡΕΛΛΙΑ
ΜΑΡΙΑ

ΤΖΑΚΩΣΤΑ
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ

3/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΠΕΙΡΑΙΑ -
ΡΑΛΛΕΙΟ

9520
271

ΤΖΑΚΩΣΤΑ
ΘΕΟΔΩΡΑ

 
ΔΕΒΕΛΕΚΑ

ΜΑΡΙΑ
     

ΑΤΤΙΚΗΣ 1/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΠΕΙΡΑΙΑ -
ΡΑΛΛΕΙΟ

(ΣΥΝ.

9520
272

ΜΠΟΥΡΟΥ
ΑΡΓΥΡΩ

       

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΟΛΙΓΟΘΕΣΙ
Ο)

ΑΤΤΙΚΗΣ
ΖΑΝΝΕΙΟ
ΠΡΟΤΥΠΟ

ΓΕΛ

0551
905

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΥ

ΤΣΕΤΣΕΡ
ΗΣ

ΛΕΩΝΙΔΑ
Σ

ΠΕΦΑΝΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΠΑΛΙΟΥ
ΕΛΕΑΝΝΑ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛ

ΟΥ

ΜΑΥΡΟΜΑ
ΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΠΕΛΣΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ

ΜΑΜΑΡΕΛΗ
Σ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΧΑΡΑΤΖΟΠΟ
ΥΛΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΠΠΑ
ΜΠΙΡΜΠΑ

ΣΟΦΙΑ

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ

ΛΕΟΝΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ

ΜΠΕΛΣΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ

ΣΧΟΛΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑ

0501
904

 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΤΟΥΜΠΗΣ

ΚΑΒΑΝΤΖ
ΑΣ

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΖΙΩΒΑΣ
ΣΤΕΦΑΝΟ

Σ

ΜΙΧΑΛΗΣ
ΑΝΘΗΣ

ΜΑΤΑΚΙΑΣ
ΣΩΤΗΡΗΣ

 
ΓΕΩΡΓΑ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΝΙΑΡΧΟΣ
ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤ
ΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΜΙΧΑΛΗΣ
ΑΝΘΗΣ

ΜΑΤΑΚΙΑΣ
ΣΩΤΗΡΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΛ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ
ΣΧΟΛΗΣ
ΠΕΙΡΑΙΑ

0551
904

 
ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚ
ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΠΑΠΠΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ

ΜΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
Η

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΑΡΡΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΖΑΜΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΤΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ

ΜΗΝΑΟΓ
ΛΟΥ

ΠΑΠΑΔΑΚ
ΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο 12/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ

(ΜΑΡΑΣΛΕΙ
Ο)

9050
020

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΘΩΜΑΣ
ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ

ΚΩΝ/ΝΑ
ΤΣΩΛΗ

ΠΟΛΥΖΩΗ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΧΑΒΙΑΡΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΘΑΝΑΣΟΥΛ
ΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟ
Υ ΕΡΑΤΩ 

  
ΣΤΑΣΙΝΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΠΑΔΟ
ΠΟΥΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΓΑΡΥΦΑΛΛ

ΙΔΟΥ
ΑΤΤΙΚΗΣ

1/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ

(ΣΥΝ.
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙ

Ο)
(ΜΑΡΑΣΛΕΙ

Ο)

9050
021

ΞΥΝΟΓΑΛΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

     

ΑΤΤΙΚΗΣ

3/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ

(ΣΥΝ.
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙ

Ο)
(ΜΑΡΑΣΛΕΙ

Ο)

9050
923

ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΟ

Υ

ΚΟΚΚΑΛΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ (
έως 21-6-

2023)

ΒΙΣΒΙΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 

ΤΣΑΛΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

( έως 21-6-
2023)

 

ΑΤΤΙΚΗΣ

26ο ΠΕΙΡ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ

0501
260

 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝ
ΝΟΥ ΑΝΤΙΓ

ΜΕΛ ΙΡ

ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΜΑΡΙΑΝΝ

Α

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΑΡΡΗ
ΑΡΙΣΤΕΑ

ΠΑΤΣΙΟΜΙΤΟ
Υ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΓΚΟΓΚΟΣΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΡΟΛΑΠΑΣ
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

ΔΕΛΛΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΣΑΡΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ

1o
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΘΗΝΩΝ

0501
040

 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ

ΧΑΤΖΗΣ
ΑΡΙΣΤΕΙΔ

ΗΣ

ΜΑΡΚΑΝΤΩΝ
ΑΚΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΓΛΗΝΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ

ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝ
ΙΔΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΑ
ΚΟΥ

ΚΛΕΟΠΑΤΡ
Α

ΜΠΟΥΜΠΟΥΚ
Α ΜΑΡΙΑ 

 ΞΥΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΦΑΛΑΓΚΑΡΑ
Σ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΠΑΛΛΑ
ΕΥΓΕΝΙΑ

ΠΑΛΑΙΟΓΙ
ΑΝΝΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΜΠΟΥΜΠ
ΟΥΚΑ

ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο
ΠΡΟΤΥΠΟ

ΓΕΛ
ΑΘΗΝΩΝ -
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ

0551
040

 
ΙΩΑΝΝΑ

ΚΟΜΝΗΝΟΥ

ΓΑΛΑΝΗ
ΑΠΟΣΤΟ

ΛΙΑ

ΓΑΤΣΩΤΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΟΣΗΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΚΑΡΑΣ

ΓΙΑΤΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ

ΒΛΑΣΣΗ
ΜΑΡΙΑ

ΛΕΟΥΤΣΑΚΟ
Σ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΤΕΛΛΗΣ
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΚΑΡΑΣ

ΒΛΑΣΣΗ
ΜΑΡΙΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟ

Υ

9050
714

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΜΠΑΡΑΛΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΖΙΒΙΝΙΚ
ΟΥ

ΣΩΤΗΡΙΑ

ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔ
ΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΑΜΠΟΥΡΗ
ΙΩΑΝΝΑ

ΠΙΕΡΗ
ΑΝΤΡΗ

 ( έως 21-6-
23)

ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ
ΑΦΡΟΔΟΤΗ

ΣΩΤΗΡΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 (έως 21-6-
23)

ΓΑΛΙΩΤΟΥ
ΣΟΦΙΑ

ΧΑΒΙΑΡΑ
ΑΓΓΕΛΑ

 (έως 21-6-
23)

 ΜΑΡΙΝΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ

ΚΑΜΠΟΥΡ
Η ΙΩΑΝΝΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟ

Υ

9050
069

ΜΑΝΙΑΤΗ
ΕΛΕΝΗ 

ΤΑΒΟΥΛΑ
ΡΗ

ΖΑΧΑΡΟΥ
ΛΑ

 ΜΑΡΙΝΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΑΡΑΛΗ
ΧΡΥΣΗ

ΣΑΜΑΚΟΥΡΗΣ
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΖΥΜΟΝΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΖΩΗ

ΠΑΠΑΔΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΒΙΝΤΖΙΛΑΙΟΥ
ΕΛΙΣΑΒΕΤ   

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΜΑΡΟΥΣΙ

ΟΥ

0501
460

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ
Υ ΕΥΤΥΧΙΑ

ΛΙΟΥΜΠΗ
ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ 

ΧΑΤΖΕΛΗ
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΤΣΙΚΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΡΟΥΜΠΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΕΡΙΖΙΩΤΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΝΤΑΛΗΣ
ΛΑΜΠΡΟΣ

  

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ
ΑΜΑΡΟΥΣΙ

ΟΥ

0551
460

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ
Υ ΕΥΤΥΧΙΑ

ΡΟΥΣΣΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΙ
Α ΕΙΡΗΝΗ

ΒΟΡΡΕ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΑ

ΦΟΥΡΝΑΡΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΛΥΒΑ
ΕΥΓΕΝΙΑ

   

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ
Σ

9050
475

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ
ΣΩΤΗΡΙΑ

ΜΠΑΡΑΛ
ΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΡΕΒΕΖΑ
ΝΟΥ

ΒΑΡΒΑΡΑ

ΜΠΟΥΡΑ
ΕΦΡΟΣΥΝΗ

ΚΟΥΒΑΛΑΚ
Η ΠΑΥΛΙΝΑ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔ
Η ΒΕΝΕΤΙΑ

 
ΚΑΒΒΑΘΑ

ΕΙΡΗΝΗ

 

ΚΩΣΤΑΓΙΑ
ΝΝΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ

ΜΠΟΥΡΑ
ΕΦΡΟΣΥΝ

Η

ΑΤΤΙΚΗΣ

3ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΝΕΑΣ
ΙΩΝΙΑΣ

9050
496

ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ

ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΚΑΤΣΙΜΑΡ
ΔΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗ
Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΚΡΙΠΑ
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΠΟΡΦΥΡΗ
ΜΑΡΙΑ

ΧΛΙΑΠΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ   

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΙΛΙΟΥ

5015
30

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠ

ΟΥΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕΤΡΟΓΙ
ΑΝΝΗΣ
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΥΡΠΥΡΗΣ 

ΧΟΥΣΟΣ
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙ

ΟΣ

ΚΟΚΚΟΡΗ
ΑΘΗΝΑ

ΚΟΝΤΑΞΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΑΣΙΜΗ
ΙΩΑΝΝΑ

ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑ
ΚΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΞΕΝΟΣ
ΜΑΡΙΟΣ

ΓΟΥΡΖΗ
ΜΑΡΙΑ

ΚΟΚΚΟΡΗ
ΑΘΗΝΑ

ΚΑΣΙΜΗ
ΙΩΑΝΝΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ
3ο

ΠΡΟΤΥΠΟ
Γ.Ε.Λ. ΙΛΙΟΥ

5510
62

 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟ

Υ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΛΕΝΗ
ΑΝΔΡΕΟΥ 

ΣΩΤΗΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΑ
-ΕΥΤΕΡΠΗ

ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ
ΗΛΙΑΝΑ

ΙΩΑΝΝΟΥ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΙΤΡΟΠΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΤΩΝΟΠΟ
ΥΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΩΣΤΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ

ΜΑΤΖΩΡΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΙΑ

ΚΟΥΒΑΤΣ
ΟΥ

ΗΛΙΑΝΑ

ΠΙΤΡΟΠΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

1ο
ΠΡΟΤΥΠΟ

3301
010

ΚΟΙ
ΝΟ

ΠΑΠΑΝΗΣ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΓΚΟΛΦΙΝ
ΟΠΟΥΛΟ

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ

ΚΟΥΚΟΥΤ
Α

ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝ
ΗΣ

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΥ

ΒΑΛΑΚΟΣ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΣΠΑΝΕΛΛΗ
ΡΑΛΛΟΥ

ΒΡΙΚΕΛΛΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΡΥΠΑΤΖΗ
ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΟΥΤΣΑΝ
ΤΩΝΗΣ

ΝΕΙΡΟΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΜΥΤΙΛΗΝΗ

Σ
ΕΠ.
Ε.Σ

Σ
ΣΠΥΡΟΣ

Υ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΝΗ

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΛ

ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Σ

3351
010

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ

Υ

ΣΤΡΑΤΑΚ
ΗΣ

ΜΙΧΑΗΛ

ΝΕΙΡΟΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΘΩΜΑΙΔΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ
ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

2ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο ΣΑΜΟΥ

9430
099

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΜΕΤΑΦΤΣΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΧΟΥΣΙΑΔ
ΑΣ

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ

ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ
ΕΛΕΝΗ 

ΛΟΪΖΙΔΟΥ
ΛΑΟΥΡΑ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ
ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΣΙΜΟΡΕΛΗ
ΕΦΗ

ΖΑΠΑΝΙΩΤΗ
ΜΑΡΙΑ

ΚΑΡΑΤΣΙΟΥ
ΜΠΑΝΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΑΠΑΔΗΜΟ
Υ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

 
ΚΟΝΤΗ
ΕΥΤΥΧΙΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΟΥ ΔΑΦΝΗ

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

2ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΑΜΟΥ

9430
044

ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΠΑΣΧΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ
ΔΑΦΝΗ

ΚΟΥΤΗ
ΜΑΡΙΑ

ΚΑΣΟΥΜΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α

ΑΡΖΟΥΜΑΝΙ
ΔΗ ΑΝΝΑ

ΡΑΝΤΟΥ
ΒΑΪΑ

   

ΒΟΡΕΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΣΑΜΟΥ

4301
010

ΣΩΤΗΡΙΟΥ
ΣΟΦΙΑ

ΧΑΒΙΑΡΑΣ
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ

ΚΟΝΤΗ
ΕΥΤΥΧΙΑ

ΛΥΚΟΥΡΙΝ
ΟΥ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΓΙΑΝΝΟΥ
ΑΡΙΑΔΝΗ

ΤΡΙΒΕΛΑ
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΟΜΝΙΑΝΟΥ
ΣΤΕΛΛΙΑ   

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

2/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

(ΜΗ
ΕΝΤΑΓΜΕΝ

Ο ΣΕ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚ
Ο ΤΜΗΜΑ -
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟ

ΜΕΝΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο)

9060
552

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΑΚΟΣ

ΤΣΕΣΜΕΛ
Η

ΣΤΥΛΙΑΝ
Η

ΚΟΥΖΕΛΗ
ΧΑΡΟΥΛΑ

ΚΟΪΔΟΥ
ΕΛΕΝΑ

ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟ
Υ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΓΚΟΥΤΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η (  έως
21-6-2023)

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤ
ΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ
   

ΑΛΕΞΟΠΟ
ΥΛΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ

ΚΑΛΟΓΕΡΑ
ΤΟΣ

ΓΕΡΑΣΙΜΟ
Σ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

8/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ

(ΜΗ
ΕΝΤΑΓΜΕΝ

Ο ΣΕ
Π.Τ.Δ.Ε.)

9060
439 ΠΑΠΑΔΟΥΡΗ

Σ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΟΝΙΔΑΡ
ΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΛΕΡΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΥΛ

Α

ΚΡΙΠΑΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΤΣΕΖΟΥ
ΑΘΗΝΑ-

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΦΛΟΚΑ
ΝΙΚΟΥΛΑ

ΚΑΠΙΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΑΣΠΑΣΙΑ-
ΜΑΝΖΑΝΗ

  

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

2/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.

9060
479

ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟ
Σ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΙ
Α

ΦΩΤΕΙΝΗ (

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
     

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ
(ΜΗ

ΕΝΤΑΓΜΕΝ
Ο ΣΕ

Π.Τ.Δ.Ε. -
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟ

ΜΕΝΟ
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙ

Ο)

ΕΩΣ 21-6-
2023)

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

3ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΠΥΡΓΟΥ

9150
263

8.
ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΜΕΝΤΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ
ΓΙΩΡΓΟΣ

 

ΚΟΪΔΟΥ
ΕΛΕΝΑ

ΚΟΥΖΕΛΗ
ΧΑΡΟΥΛΑ

ΜΠΟΥΝΤΑΝΙ
ΟΖΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΑ
(  έως 21-6-

2023)

 
   ΚΕΡΜΕΛΗ

ΣΟΦΙΑ (  ΕΩΣ
21-6-2023)

 
ΜΠΑΚΟΥΛΑ
ΕΛΕΝΗ ( ΕΩΣ
21-6-2023)

 

ΑΝΑΣΤΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ

ΚΟΥΖΟΥΛΗ
ΣΟΦΙΑ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΥΡΓΟΥ

9150
261

ΖΑΓΚΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΠΟ
ΥΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ

ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΔΙΑΜΑΝΤΟ
ΠΟΥΛΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ

ΚΟΥΖΟΥΛΗ
ΣΟΦΙΑ

ΜΠΑΝΤΟΥΝ
ΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΛΑΖΑΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΝΙΒΟΥΡΛΗ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ   

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΜΙΚΤΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

0601
002

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΓΙΩΡΓΟΣ

ΑΡΒΑΝΙΤ
Η

ΕΥΓΕΝΙΑ

ΜΠΑΛΩΜΕΝ
ΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΕΥΦΡΟΣΥ
ΝΗ

ΚΩΣΤΑΡΑ

ΣΧΟΙΝΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΙΠΛΑΡΗ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΧΑΡΔΑΛΟΥΠ
Α ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ
ΙΩΑΝΝΑ

ΣΦΑΕΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΧΟΙΝΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΜΙΚΤΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ
ΜΙΟΥ

ΠΑΤΡΩΝ
(ΛΥΚΕΙΟ)

0651
002

ΣΦΑΕΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛ
ΟΠΟΥΛΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ

ΦΥΤΤΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΙΩΤΕΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΡΑΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ

0601
001

 
ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΙΩΡΓΟΣ

ΜΑΡΚΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ

ΚΑΡΑΛΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΓΑΡΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΚΑΜΠΥΛΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΜΕΣΣΗΝΗΣ
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

 
ΚΑΡΟΥΜΠΑ
ΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

ΚΑΜΠΥΛ
ΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ

 

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΛ

ΠΑΤΡΩΝ

0651
001

 
ΤΕΡΕΖΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΜΑΡΙΝΗ
Σ ΑΓΙΣ

ΚΑΡΑΛΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΑΡΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΤΣΕΛΕΠΗ
ΜΑΡΙΑ -
ΡΟΖΙΤΑ

ΚΟΥΝΑΒΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ

ΓΑΚΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΣΤΡΕΠΕΛΙΑ
ΙΩΑΝΝΑ

ΠΑΠΑΤΣΙΜΠ
ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΣΕΛΕΠΗ
ΜΑΡΙΑ -
ΡΟΖΙΤΑ

ΓΑΚΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ

9ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

9230
173

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΜΠΡΑΤΙΤΣΗΣ
ΘΑΡΡΕΝΟΣ

ΠΛΙΟΓΚΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΒΑΪΡΙΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

ΝΟΒΑΤΣΙΔ
ΟΥ

ΛΟΥΪΖΑ

ΑΔΑΛΟΥΖΙΔΟ
Υ ΘΕΟΦΑΝΗ (

έως 21-6-
2023)

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΖΩΗ ( έως 21-
6-2023)

 

ΤΣΙΑΚΑΡΑ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

( έως 21-6-
2023)

 
 ΜΑΣΛΑΡ

ΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑΛΟΥΖΙ
ΔΟΥ

ΘΕΟΦΑΝΗ
( έως 21-6-

2023)

ΔΥΤΙΚΗΣ 10ο 9521 ΜΑΛΕΤΣΚΟΣ ΠΑΠΑΔΕΛ  ΜΑΣΛΑΡΗΣ ΤΗΛΚΕΡΙΔΟ ΜΑΚΡΟΠΟΥΛ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΠΑΤΡΑ ΡΑΠΟΥ   

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

704 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ ΙΩΑΝΝΑ

ΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ

ΝΑΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ

1ο

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΕΛ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2351
010

 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

ΚΛΕΦΤΟ
ΔΗΜΟΣ
ΑΛΕΞΑΝ

ΔΡΟΣ

ΜΠΑΛΑΜΠΑ
ΝΙΔΟΥ

ΖΑΦΕΙΡΑ

ΠΑΛΑΜΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΙ

ΟΣ

ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚ
ΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΙΟΣΕΣ
ΑΠΟΣΤΟΛ

ΟΣ

ΖΥΓΟΥΡΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ

ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΚΑΛΑΠΟΥΤΗ
Σ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΤΣΑΚΛΙΔΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΜΠΑΛΑΤ
ΣΟΥΚΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΖΥΓΟΥΡΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ

7ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

9470
184 ΚΟΙ

ΝΟ
ΕΠΕ

Σ

ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ

ΑΝΝΑ
ΚΑΡΟΛΙΝ

Α
ΡΕΤΑΛΗ

ΒΑΪΡΙΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

ΝΟΒΑΤΣΙΔ
ΟΥ

ΛΟΥΪΖΑ

ΤΣΕΛΙΚΙΔΟΥ
ΝΙΚΗ

ΜΑΡΓΑΡΙΤ
Η

ΑΔΑΜΑΝΤΙ
Α

ΤΖΙΩΛΗ
ΜΑΡΙΑ

 

ΙΝΤΖΕ
ΣΙΜΕΛΑ

   

ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟ

ΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ Δ. Σ.

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

9470
186

ΠΑΠΑΔΕΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΑΛΕΤΣΚ
ΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ

ΣΕΧΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ

ΠΑΠΑΘΑΝ
ΑΣΙΟΥ

ΠΕΤΡΟΥΛΑ

ΚΑΠΠΑΤΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΜΑΡΑΝΤΙΔ
ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΑΝΤΩΝΟΓΙΑ
ΝΝΗ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΕΧΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΣ

ΚΑΠΠΑΤΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

Α

ΗΠΕΙΡΟΥ

1o 6/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν - Ζ.Π.Α.
(ΕΝΤ. ΣΤΟ

ΠΑΝ.
ΙΩΑΝΝΙΝΩ

Ν)

9200
405

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝ/
ΝΟΣ

ΦΥΚΑΡΗ
Σ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ

ΕΥΔΟΞΙΑ

ΣΟΥΤΟΠΟ
ΥΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ

ΖΑΡΑ-
ΦΛΟΥΔΑ
ΜΑΡΙΑ

ΤΖΟΥΜΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η

ΤΣΙΟΥΡΗ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

 
ΣΤΡΑΤΗΔΑΚ

Η ΣΟΦΙΑ
ΝΙΚΟΛΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΖΑΡΑ-
ΦΛΟΥΔΑ
ΜΑΡΙΑ

ΚΥΡΚΟΥ
ΒΕΡΕΝΙΚΗ

ΗΠΕΙΡΟΥ

2o 6/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΙΩΑΝΝΙΝΩ
Ν - Ζ.Π.Α.
(ΕΝΤ. ΣΤΟ

ΠΑΝ.
ΙΩΑΝΝΙΝΩ

Ν)

9200
406

ΚΥΡΚΟΥ
ΒΕΡΕΝΙΚΗ

ΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΜΑΡΙΑ

ΒΕΡΓΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΛΩΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΧΕΙΛΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝ
ΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

  

ΗΠΕΙΡΟΥ

33ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο
ΙΩΑΝΝΙΝΩ

Ν

9200
599

ΝΤΑΜΑΝΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΑΠΑΓΕΩ
ΡΓΙΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ

ΒΕΡΓΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΜΑΝΤΖΙΟΥ
ΕΛΕΝΗ

KΟΥΚΟΥΛΗΟΥΚΟΥΛΗ
ΜΑΡΙΑ

ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝ
ΝΗ

ΑΣΗΜΙΝΑ

ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓ
ΟΥ ΑΝΝΑ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ
   

ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ

ΣΧΟΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩ

Ν

2001
030

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΓΚΑΡΑΒΕ
ΛΑΣ

ΚΩΝΝΟΣ

ΡΟΥΜΚΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΚΕΡΑΜΙΔ
Α ΑΡΕΤΗ

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΠΟΥΛΙΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕΤΡΙΔΟΥ
ΜΑΡΙΑ 

ΡΑΜΠΑΟΥΝ
Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΜΠΕΚΙΑΡΗ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Υ

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΟΤΥΠΟ 2051 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝ ΜΑΡΜΑΓΚΑΣ ΑΖΕΛΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΤΟΝΤΟΡΟΣ   

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΛΥΚΕΙΟ
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ

ΣΧΟΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩ

Ν

030
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
Η

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ

1ο
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

4001
010

 
ΦΥΚΑΡΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΝΤΩΝΟ
ΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΔΟΥΛΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΟΛΑΚΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΤ
Η -ΤΣΟΛΚΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ
ΛΑ 

ΡΩΜΑΪΔΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΣΑΜΩΝΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ

ΚΟΥΡΕΜΕΝΟ
Υ ΟΛΓΑ

ΤΖΑΤΖΑ
ΟΛΓΑ

ΚΑΙΝΟΥΡΓ
ΙΩΤΗ -

ΤΣΟΛΚΑ
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΟΥΛΑ 

ΣΑΜΩΝΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

4ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ -

"ΑΛΕΞ.
ΠΑΠΑΔΙΑΜ

ΑΝΤΗΣ"

4551
031

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΜΠΟΝΩΤΗ
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΚΕΡΑΜΙΔ
ΑΣ

ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ

 ΦΟΥΝΤΑ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 ΜΠΟΥΡΑ
ΖΑΝΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΓΚΟΥΓΚΟΥΣ
ΤΑΜΟΣ
ΣΠΥΡΟΣ 

ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝ
ΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΚΑΜΠΟΥΡΟ
ΠΟΥΛΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΟΥΛΑ
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΖΑΧΟΣ
ΖΑΧΑΡΙΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΥ

ΜΑΡΙΑΝΝ
Α

ΚΟΥΡΑΚΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

7ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4501
042

ΛΑΠΟΥΣΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΜΠΛΙΟΥ
ΜΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ

ΚΟΥΡΑΚΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΒΑΜΠΟΥΛ
Α

ΣΤΑΥΡΟΥΛ
Α

ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ

ΚΟΤΡΩΝΗ
ΜΑΡΙΑ

ΚΟΡΚΑΚΑΚΗ
ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΓΕΡΜΑΝΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΛΑΡΙΣΑΣ

3101
010 ΚΟΙ

ΝΟ
ΕΠΕ

Σ

ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΜΠΕΑΖΙΔ
ΟΥ

ΜΠΟΓΙΑΤ
ΖΗ

ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΑ

ΛΑΠΟΥΣΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡ
ΩΝΗ

ΕΥΘΑΛΙΑ

ΜΗΛΙΟΥ
ΑΘΗΝΑ

ΖΙΩΓΑΣ
ΑΒΡΑΑΜ

ΤΣΙΓΚΑ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ
Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΛΙΑΜΤΣΙΟ
Σ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ
ΛΑΡΙΣΑΣ

3101
010

ΛΑΠΟΥΣΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΠΑΥΛΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ

ΛΙΑΜΤΣΙΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΑΣΙΑΡΑ
ΑΘΗΝΑ

ΜΙΧΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΑΡΥΤΣΑ
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
  

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ
-"ΑΘΑΝΑΣΑ

ΚΕΙΟ"

9350
106

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΣΙΑΤΡΑΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΡΟΥΣΗ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 ΠΑΠΑΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣ

 ΞΥΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΑΦΡΟΔΙΤ
Η

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ
ΜΑΡΙΑ

 

ΠΝΙΓΟΥΡΑ
ΝΑΤΑΛΙΑ

(  έως 30-6-
2023)

   
ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑ ΒΑΣΣΑ

 ΧΑΤΖΗΔΗ
ΜΗΤΡΙΟΥ

ΕΛΕΝΗ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ
-"ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ
ΤΣΟΠΟΤΟΣ"

9350
107

 ΔΑΡΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

 ΦΑΚΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙ

Α

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ
ΗΡΑΚΛΗΣ

ΠΑΠΑΟΙΚΟ
ΝΟΜΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Υ ΚΛΕΙΩ

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣ
ΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΤΟΥΛΙΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
(έως 21-6-

2023)

ΕΓΚΟΛΦΙΝΟ
Υ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
(έως 21-6-

2023)

  

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
Ν. ΙΩΝΙΑΣ

3501
060

ΣΠΑΝΟΣ
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

 ΤΡΙΑΝΤΑ
ΦΥΛΛΟΥ
ΣΟΦΙΑ

 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΘΩΔΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΠΑΤΕΛΟΔΗ
ΜΟΥ

ΕΥΑΝΘΙΑ

ΜΟΣΙΟΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΙΤΣΑΒΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

  

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΒΟΛΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ ΓΕΛ Ν.

ΙΩΝΙΑΣ
ΒΟΛΟΥ

(Ν.ΙΩΝΙΑΣ
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

)

3551
060

ΣΠΑΝΟΣ
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

 ΤΡΙΑΝΤΑ
ΦΥΛΛΟΥ
ΣΟΦΙΑ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
ΒΑΣΣΑ

ΒΛΑΧΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΤΣΑΓΚΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ

ΜΠΡΟΥΖΟΥ
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
  

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

2ο
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΒΟΛΟΥ

3501
020 ΚΟΙ

ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΡΟΥΣΗ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 

ΖΜΠΑΙΝ
ΟΣ

ΔΗΜΗΤΡ
ΗΣ

 

ΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΖΑΧΑΡΟΣ

ΚΑΛΑΝΤΖΗ
ΓΑΡΥΦΑΛΛ

ΙΑ

ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΑΡΑΚΗ
ΞΑΝΘΟΥΛΑ

ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ
ΠΕΤΡΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΜΑΤΗ

Σ
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ

ΖΑΧΑΡΟΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ

2ο
ΠΡΟΤΥΠΟ

Γ.Ε.Λ
ΒΟΛΟΥ

3551
020

 ΜΑΤΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΑΝΔΗΛΑ
ΙΟΥΛΙΑ

ΣΤΑΜΑΤΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΛΥΚΟΔΗΜ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΤΣΟΛΑΚΗΣ

ΣΑΒΒΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΑΚ
ΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2201
010 ΚΟΙ

ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ
ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΣΙΑΤΡΑΣ
ΑΝΑΣΤΑΣ

ΙΟΣ

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΛΙΑΠΗΣ
ΕΥΘΥΜΙΟ

Σ

ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ
ΝΙΚΗ

ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΑΤΣΙΚΑ
ΙΟΥΛΙΑ

ΡΑΪΤΣΙΝΗ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΑΤΣΑΡΗΣ
ΗΛΙΑΣ

ΧΑΤΖΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΚΑΜΠΟΣ
Η ΜΑΡΙΑ

ΠΟΤΑΜΙΤ
ΟΥ ΝΙΚΗ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2251
010 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΙΑΠΗΣ
ΕΥΘΥΜΙΟ

Σ

ΚΑΜΠΟΣΗ
ΜΑΡΙΑ

ΝΤΕΛΗΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΒΑΓΕΝΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΛΑΠΠΑΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΤΣΙΝΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΗΤΡΟΓΩΓΟ
Υ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΙΟΝΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

2ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ
ΛΕΥΚΑΔΑΣ--

ΑΓΓΕΛΟΣ
ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ

3451
020

 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ
ΕΥΓΕΝΙΑ

ΠΑΠΑΪΩ
ΑΝΝΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΡΟΚΙΔΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΠΟΥΛΟ

Υ
ΜΑΡΙΑΝΘ

Η

ΚΩΝΝΟΣ
ΑΡΑΒΑΝΗΣ

ΤΡΙΑΝΤΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝ
ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΚΑΛΟΥ
ΜΑΡΙΕΤΑ

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΑΥΔΙΚΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΩΝΝΟΣ
ΑΡΑΒΑΝΗ

Σ

ΡΟΝΤΟΓΙΑ
ΝΝΗΣ

ΑΓΓΕΛΟΣ

ΙΟΝΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

14ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9240
251

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΛΕΤΣΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΗΣ

ΑΡΒΑΝΙΤ
Η

ΕΥΓΕΝΙΑ

ΓΑΛΑΝΗ
ΑΡΕΤΗ

ΠΗΝΕΛΟΠΗ
ΠΕΖΑΡΟΥ

ΝΤΟΚΟΥ
ΛΥΔΙΑ

 (έως 21-6-
2023)

ΑΝΔΡΙΩΤΗ
ΕΥΘΥΜΙΑ

 

ΝΙΚΟΛΟΥΖΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 

ΠΟΖΙΔΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩ

ΤΗΣ

ΠΗΝΕΛΟΠ
Η

ΠΕΖΑΡΟΥ

ΙΟΝΙΩΝ
ΝΗΣΩΝ

4ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

"ΑΘΗΝΑΓΟ
ΡΕΙΟ"

9240
079

ΜΠΕΣΙΡΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΤΖΙΒΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΟΖΙΔΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΕΣΧΙΝΗ
ΣΟΦΙΑ

ΜΕΛΛΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 
ΓΙΩΤΗΣ
ΗΛΙΑΣ

 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

3ο 12/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΕΥΟΣΜΟΥ

9190
130

 
ΜΑΤΘΑΙΟΥΔΑ

ΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
ΒΟΛΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ

Σ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΟΚΜΑΚΙ
ΔΟΥ

ΕΛΠΙΣ

ΔΡΟΣΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΧΑΤΖΗ
ΠΑΡΑΣΚΕΥ

Η

ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ
ΘΩΜΑΣ

 
ΝΕΟΦΩΤΙΣΤ

ΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΖΙΩΓΑ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΡΟΣΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ

ΖΑΠΟΥΝΙΔ
ΗΣ ΘΩΜΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

2o 2/Θ ΟΛ.
ΠΕΙΡ.

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΕΝΤ. ΣΤΟ

9190
494

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΑΠΑΝΔ
ΡΕΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ

ΤΣΑΒΔΑΡ
Η

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α

ΛΑΡΔΟΥΤΣΟΥ
ΕΙΡΗΝΗ

ΠΑΡΙΣΙΑΔΟ
Υ ΜΑΡΙΑ
(  ΕΩΣ 21-
6-2023)

ΜΠΟΤΕΛΗ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

( έως 21-6-
2023)

 

ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΗ

(  ΕΩΣ 21-6-
2023)

 
ΛΑΡΔΟΥΤ

ΣΟΥ
ΕΙΡΗΝΗ

ΜΟΥΣΙΑΔ
ΟΥ

ΕΙΡΗΝΗ

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



Α.Π.Θ. (ΣΥΝ.
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Α)

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

3o 1/Θ
ΠΕΙΡ.

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΕΝΤ. ΣΤΟ
Α.Π.Θ. (ΣΥΝ.
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Α)

9190
498

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΛΕΝΗ

ΤΣΑΒΔΑΡ
Η

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α

ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ
ΕΙΡΗΝΗ

 

ΚΑΡΑΜΑΝΗ
ΦΩΤΕΙΝΗ

(  ΕΩΣ 21-6-
2023)

     

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

1o 12/Θ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ. Σ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ (ΕΝΤ.

ΣΤΟ Α.Π.Θ.)

9190
016

 
ΒΕΝΕΤΙΑ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ
ΤΑΞΙΔΗΣ

ΗΛΙΑΣ
ΚΕΚΙΑ

ΜΕΛΛΩ
ΑΡΒΑΝΙΤΗ
ΙΩΑΝΝΑ

ΓΕΡΑΝΗ
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΣΑΒΒΙΔΟΥ
ΟΛΓΑ

ΜΑΛΕΑ
ΑΘΗΝΑ

ΝΕΡΑΝΤΖΗ
ΜΥΡΤΩ

 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ
ΣΩΤΗΡΙΑ

ΓΕΡΑΝΗ
ΧΡΥΣΑΝΘ

Η

ΜΑΛΕΑ
ΑΘΗΝΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

1/Θ  ΠΕΙΡ.
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΜΗ ΕΝΤ.
ΣΤΟ ΠΑΝ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ (ΣΥΝ.
Π.Σ.Π.Θ.)

9190
664

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑ

ΚΗΣ

ΚΩΣΤΑ-
ΤΣΟΛΑΚ

Η
ΜΑΓΔΑΛ

ΗΝΗ

ΤΣΑΒΔΑΡΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΖΗΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΕΛΕΝΗ

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜ
ΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
 

ΓΑΛΑΝΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

   
ΡΩΣΣΙΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΛΑΓΟΥΡΗ
ΜΑΡΙΝΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ
ΚΗΣ -

Π.Σ.Π.Θ. (6/
Θ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ)

9190
412

ΚΛΙΑΠΗΣ
ΠΕΤΡΟΣ

ΚΑΣΣΩΤΗ
ΟΛΓΑ

ΛΑΓΟΥΡΗ
ΜΑΡΙΝΑ

 ΜΕΤΑΞΩΤ
ΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

ΣΤΕΦΑ
ΕΥΑΝΘΙΑ

ΡΑΔΙΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ -
Π.Σ.Π.Θ.

(ΓΥΜΝΑΣΙΟ)

1901
001

ΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΕΝΑΡΔΟ
Σ

ΠΑΝΤΕΛΗ
Σ

ΡΩΣΣΙΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΛΑΛΑΓΙΑΝ
ΝΗ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

 
ΜΑΥΡΙΔΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΚΟΣΜΙΔΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ -
Π.Σ.Π.Θ.
(ΛΥΚΕΙΟ)

1901
001

  

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

2ο
ΠΡΟΤΥΠΟ

1901
004

 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ
ΚΟΥΡΔΗΣ
ΕΥΑΓΓΕΛ

ΛΕΥΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΧΡΥΣΑΝΘ
ΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΝΤΙΚΟΥΛΑΝ
Η ΚΥΡΙΑΚΗ

ΜΙΧΑΗΛΙΔ
ΗΣ

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΙΔΟΥ
ΦΑΡΙΔΟΥ

ΣΜΑΡΑΓΔΑ
ΧΑΣΚΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΤΙΚΟΥΛ

ΑΝΗ
ΜΙΧΑΗΛΙΔ

ΗΣ

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ
Υ ΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

1ο
ΠΡΟΤΥΠΟ

ΓΕΛ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ "Μ.
ΑΝΔΡΟΝΙΚ

ΟΣ"

1951
004

 
ΧΑΡΙΤΩΝ

ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ

ΣΑΡΑΦΙΔ
ΗΣ

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ

ΑΛΕΞΟΥΔΑ
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΥΣΑΝΘ
ΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΑ

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ

ΑΧΙΛΛ  ΕΩΣ
ΚΛΑΙΡΗ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚ
ΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΡΧΟΝΤΙΑ

ΠΟΙΜΕΝΙΔΟ
Υ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΕΡΑΜΙΔ
ΑΣ

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΑΝ.

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ

1915
018

 
ΜΙΧΑΗΛ

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝ
ΗΣ

ΦΥΝΤΙΚΟ
ΓΛΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ

ΖΑΓΚΑ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΚΑΡΤΣΑΚΑ
ΕΛΕΝΗ

ΜΟΥΖΟΥΡΑ
ΕΛΕΝΗ

ΜΑΠΠΑΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ

ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ
ΚΟΣΜΑΣ

ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝ
Η ΕΥΑΝΘΙΑ

ΓΕΩΡΓΟΛΙΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΜΑΥΡΟΓΕΩΡ
ΓΙΑΔΗΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΜΟΥΖΟΥΡ
Α ΕΛΕΝΗ

ΤΟΥΛΟΥΜ
ΗΣ

ΚΟΣΜΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ ΓΕΛ
ΠΑΝ.

ΜΑΚΕΔΟΝΙ
ΑΣ

1965
018

 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΒΑΛΚΑΝΟΣ

ΓΙΑΝΝΟΥ
ΛΗ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΤΖΕΛΕΠΗ
ΣΟΦΙΑ

ΜΙΜΙΛΙΔΟ
Υ

ΠΑΡΘΕΝΑ

ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ
ΠΑΣΧΑΛΗΣ

ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΑΤΣΑΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΑΣΙΛΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΚΟΥΡΤΙΔΟ
Υ

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΤΕΡΨΙΑΔΗ
Σ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

1ο
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ

1901
050

 
ΧΑΡΙΣ ΟΛΓΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΕΦΡΑΙΜΙ
ΔΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΑΝΙΑΚΑΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ
ΤΡΥΦΩΝ

ΔΕΛΗΓΙΑΝ
ΝΗ

ΣΜΑΡΟΥΛ
Α

ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ
ΑΜΑΛΙΑ

ΜΗΤΣΙΑΛΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΜΕΜΤΣΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΟΡΑΝΤΖΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΤΟΓΑΝΙΔΗ
Σ

ΤΡΥΦΩΝ

ΚΑΡΑΜΗΤ
ΡΟΥ

ΑΜΑΛΙΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

2ο
ΠΡΟΤΥΠΟ

ΓΕΛ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ

ΚΗΣ

1951
005

 
ΜΙΧΑΗΛ
ΣΙΓΑΛΑΣ

ΨΑΡΟΥΔ
ΑΚΗΣ

ΧΡΥΣΟΣΤ
ΟΜΟΣ

ΒΟΡΒΗ
ΙΩΑΝΝΑ

ΤΟΥΜΠΕΚ
ΤΣΗΣ

ΣΩΚΡΑΤΗ
Σ

ΜΠΙΤΣΑΝΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΧΡΙΣΤΟΦΟ
ΡΙΔΟΥ

ΕΥΤΕΡΠΗ
 

ΕΦΡΑΙΜΙΔΟ
Υ

ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η

ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ
ΤΑΤΙΑΝΑ

ΤΖΩΡΤΖΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ

ΜΠΙΤΣΑΝ
Η

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α

ΧΡΙΣΤΟΦΟ
ΡΙΔΟΥ

ΕΥΤΕΡΠΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ Δ. Σ.
ΣΕΡΡΩΝ

"ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ

ΚΑΡΑΜΑΝΛ
ΗΣ"

9521
475

 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ

ΑΚΡΙΤΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΑΛΕΞΝΑ
ΔΡΟΣ

ΠΡΑΜΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΑΤΣΚΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΝΙΚΗΦΟΡ
ΟΥ

ΣΤΥΛΙΑΝΝ
Η

ΛΕΠΤΟΚΑΡΙΔΟ
Υ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΘΑΝΑΣΟΠ
ΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΚΩΔΩΝΑΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΥΡΙΑΖΙΔ
ΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΛΕΠΤΟΚΑΡ
ΙΔΟΥ

ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

2ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΚΙΛΚΙΣ

2601
020 ΚΟΙ

ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΖΜΠΑΙΝΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ

ΚΟΥΤΣΟΚ
ΛΕΝΗΣ

ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ

ΒΡΕΤΤΟΥ
ΑΘΗΝΑ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ
ΟΛΥΜΠΙΑ

ΤΑΤΙΔΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΧΑΡΙΤΟΥ
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΝΤΙΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ

ΚΙΟΥΦΕΝΤΖ
ΟΓΛΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΩΣΣΙΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ

ΤΑΜΟΥΤΣΙ
ΔΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
Σ

ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ

2ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΕΛ
ΚΙΛΚΙΣ

2651
020

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΖΑΦΕΙΡΙΑ
ΔΗΣ

ΗΛΙΑΣ

ΡΩΣΣΙΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΑΤΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ
ΠΑΡΘΕΝΑ

ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ

ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ
ΜΑΡΙΑ

ΜΕΣΙΓΚΟΥ
ΣΟΦΙΑ

ΚΡΗΤΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

1701
001

 
ΜΑΡΙΑ

ΒΑΜΒΑΚΑΚΗ

ΠΑΥΛΙΔΟ
Υ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΓΙΑΣΣΑΚΗ
ΣΟΦΙΑ

ΚΑΛΥΚΑΚ
ΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ

ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚ
Η ΜΑΡΙΑ

ΜΑΡΚΑΚΗ
ΧΑΡΑ

ΧΑΡΚΙΩΤΑΚΗ
ΑΣΗΜΕΝΙΑ

ΒΑΚΙΡΤΖΙΑΝ
ΤΑΚΟΥΗ

ΤΟΥΜΠΑΝΙΑ
ΡΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΠΑΚΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΟΛΥΧΡΟ
ΝΑΚΗ
ΜΑΡΙΑ

ΧΑΡΚΙΩΤΑ
ΚΗ

ΑΣΗΜΕΝΙΑ

ΚΡΗΤΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ 1751  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΡΩΜΑΝ ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΓΚΙΝΟΥΔΗ ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΠΑΤΡΑΜΑ ΚΑΣΣΩΤΑΚ

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΓΕΛ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ
001

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ
Σ

ΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΗΝΑ Γ. ΜΑΡΙΑ
Σ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΝΗ Γ.
ΜΑΡΙΑ

Η ΕΙΡΗΝΗ

ΚΡΗΤΗΣ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

9410
150

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠΕ

Σ

ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΔΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ

ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ
ΜΑΡΙΑ

ΚΑΡΑΤΑΣ
ΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ

ΚΟΤΡΩΝΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΛΙΕΡΑΚ
ΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΑΡΑΚΗ
ΜΑΡΙΑ

ΖΑΡΚΑΔΗ
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΠΟΔΟΥΛΙΑ
ΝΑΚΗ

ΜΙΛΤΩ
ΑΝΝΑ

ΜΑΡΚΑΝ
ΤΕΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΡΑΝΔΑΚ
Η ΑΘΗΝΑ

ΚΡΗΤΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΠΑΝ.
ΚΡΗΤΗΣ

4101
042

ΡΑΜΟΥΤΣΑΚ
Η ΙΩΑΝΝΑ

ΚΑΛΑΘΑΚ
Η ΜΑΡΙΑ

ΜΑΡΚΑΝΤΕΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΚΑΝΤΑΛΑ
ΚΗ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΔΡΑΝΔΑΚΗ
ΑΘΗΝΑ

 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔ

ΑΚΗ
ΦΩΤΕΙΝΗ

 

ΚΡΗΤΗΣ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟ ΓΕΛ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗ

ΜΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

4151
040

 
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΑΚΗ

ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΤΣΑΝΤΙΡ
ΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΑΡΙΣΤΕΙΔ

ΗΣ

ΖΑΝΕΚΑ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΡΑΜΟΥΤΣ
ΑΚΗ

ΙΩΑΝΝΑ

ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΛΟΥΛΟΥΔΗ
Σ ΗΛΙΑΣ

ΧΑΛΚΕΥΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΒΟΓΙΑΤΖΗ
ΕΙΡΗΝΗ

ΠΕΝΘΕΡΟΥΔ
ΑΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ
Σ ΜΑΡΚΟΣ

ΦΩΤΕΙΝΑ
ΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΑΛΚΕΥΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΡΗΤΗΣ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΧΑΝΙΩΝ

5001
010

 
ΔΙΜΕΛΛΗ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΧΡΙΣΤΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΔΙΟΝΥΣΙ
ΟΣ

ΖΑΝΕΚΑ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

ΚΑΛΟΚΥΡ
Η

ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

ΛΕΙΒΑΔΙΤΑ
ΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΣΜΑΡΑΓΔΗ

 
ΤΣΟΥΡΛΑΚΗ

ΑΣΠΑΣΙΑ

ΒΛΑΧΟΔΗΜ
ΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΜΑΣΤΡΑΝΤΩ
ΝΑΚΗ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΚΑΛΟΒΡΕ
ΚΤΗ

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ

ΓΑΡΥΦΑΛ
ΛΙΑ

ΛΕΙΒΑΔΙΤΑ
ΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΣΜΑΡΑΓΔ

Η

ΚΡΗΤΗΣ

66ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170
594

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΙΜΕΛΛ
Η

ΔΕΣΠΟΙΝ
Α

ΣΙΜΤΖΗ-
ΔΕΛΛΑ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΠΛΑΤΑΚΗ
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΤΙΣΤΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΣΠΑΝΑΚΗ
ΕΛΕΝΗ

(  έως 21-6-
2023)

ΜΑΡΓΕΤΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
(  έως 21-6-

2023)
 

ΤΖΟΥΤΖΙΔΟΥ
ΦΩΤΕΙΝΗ

(  έως 21-6-
2023)

 
ΚΥΡΛΑΚΗ
ΕΜΜΑΝΟ

ΥΕΛΑ

ΚΤΙΣΤΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η

ΚΡΗΤΗΣ

8ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170
114

ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΚΑΔΙΑΝΑΚ
Η ΜΑΡΙΑ

ΚΥΡΛΑΚΗ
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ

Α

ΚΑΓΙΑΛΙΚΟ
Υ ΕΛΕΝΗ

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ
ΜΑΡΙΑ

ΖΜΟΛΙΚΟΒΑ
ΜΑΡΤΑ

ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ
Σ ΓΙΩΡΓΙΟΣ

   

ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

1o
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΠΟΛ  ΕΩΣ

ΡΟΔΟΥ

9100
040

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ

ΑΛΙΒΙΖΟΣ
ΣΟΦΟΣ

ΣΚΟΥΜΙ
ΟΣ

ΜΙΧΑΛΗΣ

ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΟΖΑΠΑΛ
ΙΔΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΥΛ
Α

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΜΙΓΚΛΗ
ΜΑΚΡΗ

ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ
 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ
ΖΑΜΠΕΤΟΥΛ

Α
 

ΓΙΟΒΑΝΟΥΔ
Η

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΖΑΦΕΙΡΟ
ΠΟΥΛΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΜΑΝΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

2o
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΠΟΛ  ΕΩΣ

ΡΟΔΟΥ

9100
203

ΜΑΝΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΜΑΤΤΟΥ
ΙΩΑΝΝΑ

ΚΩΤΣΟΥ
ΣΟΦΙΑ (  έως

21-6-2023)

ΚΩΣΤΑ
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ
Α (  έως 21-

6-2023)

ΛΙΒΑΝΙΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΤΣΑΓΔΗ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

(  έως 21-6-
2023)

ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

2ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΡΟΔΟΥ

1001
031

ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΚΑΛΑΟΥΖ
Η

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΑ

ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗ
Σ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΑΡΜΑΡΟ
Υ

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ

ΜΟΥΛΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤ
ΟΔΟΥΛΟΥ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΑΚΑΡΗ
ΑΝΝΑ

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΟ
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ Δ.Σ.
ΠΟΛ  ΕΩΣ

ΡΟΔΟΥ

9100
214

 
ΤΣΙΜΠΙΔΑΚΗ

ΑΣΗΜΙΝΑ
ΡΟΥΣΗ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΚΑΤΣΑΝΔΡΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΧΑΤΖΗΠΑΠ
ΠΑ

ΒΑΛΑΣΙΑ
ΤΣΑΜΠΙΚΑ

ΘΕΟΛΟΓΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
( έως 21-6-
2023)  

ΑΝΤΩΝΟΓΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
( έως 21-6-
2023)  

ΓΙΑΝΝΟΥΣ
ΟΠΟΥΛΟΥ

ΜΑΡΙΑ

ΧΑΤΖΗΠΑ
ΠΠΑ

ΒΑΛΑΣΙΑ
ΤΣΑΜΠΙΚΑ

ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

6ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο
ΕΡΜΟΥΠΟΛ

ΗΣ

9290
233

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΣΚΟΥΜΙΟΣ
ΜΙΧΑΗΛ

ΠΑΠΑΒΑ
ΣΙΛΕΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΒΕΛΚΟΥ 

ΠΑΡΤΑΛΑ
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΜΠΕΡΕΤΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
( έως 21-6-

2023) 

ΚΟΥΡΕΛΑ
ΒΕΡΑ

ΠΑΛΙΟΚΩΣΤ
Α ΓΕΩΡΓΙΑ
( έως 21-6-

2023)

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΠΟΛΥΞΕΝΗ
 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ

ΠΟΝΤΙΚΑΣ

ΠΑΠΠΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΝΟΤΙΟΥ

ΑΙΓΑΙΟΥ

4ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΕΡΜΟΥΠΟΛ

ΗΣ

9290
129

ΠΕΤΡΟΣ
ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙ

ΟΣ 

ΠΑΠΠΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΡΟΥΓΚΑΣ
ΠΑΥΛΟΣ

ΚΟΥΦΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΡΟΣΣΟΛΑΤΟ
Υ ΑΝΝΑ

ΑΡΓΥΡΟΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ

ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ
ΑΙΓΑΙΟΥ

1ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΣΥΡΟΥ

2901
010

 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤ
ΟΥ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΕΛΛΙΑΣ

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΠΟΝΤΙΚΑΣ

ΚΟΡΟΝΑΙΟ
Σ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ

 
ΚΟΝΤΕΛΛΗ -

ΜΠΑΧΝΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟ
Υ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ

2ο
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

3010
20

 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΣΚΙΝΤΖΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟ

Υ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΜΝΗΝΟ
Υ ΕΛΕΝΗ

ΜΑΡΓΑΡΙΤ
Α

ΠΛΙΩΤΑ
ΜΑΡΙΑ

ΜΑΡΚΟΠΟΥ
ΛΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΜΑΓΚΛΑΡΗ
ΜΑΡΙΑ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ
ΕΙΡΗΝΗ

ΣΠΥΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ

ΕΛΕΝΗ 

ΠΛΙΩΤΑ
ΜΑΡΙΑ

ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ

10ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

Σ

9360
005

ΚΟΙ
ΝΟ
ΕΠ.
Ε.Σ.

ΒΟΛΟΝΑΚΗ
ΕΛΕΝΗ

ΠΟΥΛΟΠ
ΟΥΛΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΣΤΑΥΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ
ΕΛΕΝΗ

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟ
ΛΑΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
Α

ΒΙΓΚΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΛΑΜΠΡΙΔΗ
ΔΩΡΟΘΕΑ

ΜΑΛΑΜΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΞΟΥΛΕΗ
ΑΣΗΜΙΝΑ

ΝΙΚΗΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟ
ΥΛΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ

7ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

Σ

3601
043

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΟΛΑΡΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΡΑΒΛΙΔ
ΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ

ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝ
ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΙΜΙΖΑ
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ
ΔΗΜΗΤΡΑ

 

ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

16ο
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ

ΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ

ΛΑΜΙΑΣ

9460
215

 
ΒΕΛΝΤΕΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΖΥΓΟΥΡΗ
Σ

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΑΡΚΑΝΤ
ΩΝΗΣ

ΧΡΙΣΤΟΣ

ΒΕΡΓΙΟΓΛΟΥ
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ

ΑΣ

ΠΑΠΑΘΑΝ
ΑΣΙΟΥ
ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΥΝΟΥΚΛΑ
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΣΟΡΚΟΥ
ΕΥΤΥΧΙΑ

ΖΑΡΚΑΔΑ
ΜΑΡΙΑ

ΜΑΛΑΞΟΥ
ΕΥΘΥΜΙΑ

ΒΕΡΓΙΟΓΛ
ΟΥ

ΕΠΑΜΕΙΝ
ΩΝΔΑΣ

ΚΟΥΝΟΥΚ
ΛΑ

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

5ο
ΠΡΟΤΥΠΟ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

1201
041

 ΧΑΝΙΑΣ
ΜΙΧΑΗΛ

ΒΑΣΙΛΕΙΑ
ΔΗΣ

ΛΑΜΠΡΟ
Σ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΚΑΛΑΝΤΖ
ΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΑΤΣΑΝΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΙΜΙΤΖΗ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΙΩΑΝΝΑ

ΑΥΓΕΡΗ
ΜΑΡΙΑ

ΚΑΖΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΜΑΝΩΛΗ
ΔΙΑΛΕΧΤΗ

ΜΑΤΘΑΙΟ
Υ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΤΣΑΝΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ



ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ

1ο
ΠΡΟΤΥΠΟ

ΓΕΛ
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

1251
010

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΚΑΛΑΝΤΖ
ΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΑΤΘΑΙΟΥ
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΠΟΛΑΝΑΚ
Η ΕΥΓΕΝΙΑ

ΚΑΛΟΥΣΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ

ΛΙΑΣΚΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Π.Π.Σ.

Καθ. Γεώργιος Τόμπρας

ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ


	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
	………………………………..

		2022-12-06T08:45:23+0200
	Lamprini Papatsimpa
	ΓΝΗΣΙΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2022-12-06T09:15:26+0200
	Athens




